Sebeş, in 18 August, 1889.
Oficiul protopresbiteral gr. or. în con-

ţelegere cu comitetele parochiale.
I. Tipeiu, protopop.

Nr. 450. [161] 1—3
CON CURS.

Pentru ocuparea posturilor învă-
ţătoresci din comunele mai jos înşi
rate, din protopresbiteratul Lupşei, se
escrie concurs cu terminul pănă în
10/22 Sept. 1889.

1. Oc o l i ş u l mare , cu salariul
în bani 230 fl., 20 ferd. bucate, 35
chilog. legumă şi folosinţa grădinei şco
lare de 1000°[p.

2. Oc o l i ş u l mic, cu salariu
în bani 130 fl., 10 ferdele bucate, şi
25 chilog. legumă.

3. Be d e l e u , cu salariul 150 fl.
în bani, 15 ferdele bucate şi 35 chilog.